清远市第五十三批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十三批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第五十三批符合补助条件的黄标车共 70辆，合计补

贴资金为 96.4 万元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7天。

公示期限自 2017 年 5月 18 日至 2017 年 5月 24 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 271.2 万元。

2017 年 5 月 17 日

第五十三批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 陈光华 粤 R VY468 2000-9-5 2016-9-20 2.98 14000 非营运

2 李党恩 粤 R N5087 1994-11-21 2016-9-20 2.555 14000 非营运

3 许武星 粤 R N2451 2004-9-1 2016-12-27
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

4 莫神雄 粤 R F9290 2006-6-1 2016-12-31 2.771 14000 非营运

5 张方健 粤 R Q2635 2007-8-2 2016-9-27 3.856 16000 营运

6 何金田 粤 R Q2796 2008-1-3 2016-9-10 3.856 14000 非营运

7 黄声坚 粤 R Y0348 2001-5-31 2016-12-31 2.2 14000 非营运

8 罗远聪 粤 R RW319 1999-2-6 2016-12-26 2 14000 非营运

9 谢善金 粤 R AM833 1999-11-22 2016-12-21 1.36 14000 非营运

10 莫文明 粤 R JS516 1995-8-30 2016-12-21 2.599 14000 非营运

11

连南瑶族自

治县寨岗镇小

白兔幼儿园

粤 R W0420 2006-12-11 2016-12-26 2.771 14000 非营运

12

建滔（佛冈）

积层纸板有限

公司

粤 R N0777 2004-5-21 2016-9-19
＞1.35L（重型

货车）
14000 非营运

13 王正韵 粤 R L7089 2004-5-17 2016-12-29 2.771 14000 非营运

14 朱剑锋 粤 R M0721 2005-9-12 2016-12-22
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

15 李于能 粤 R Q5227 2006-3-9 2016-12-29 2.999 15000 营运

16 吴柏文 粤 R L1211 2004-2-11 2016-12-7
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

17 陈志国 粤 R S7321 2003-12-24 2017-2-14
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18 成炳伙 粤 R XK701 2006-4-12 2016-12-27 2.771 14000 非营运

19 罗玲玲 粤 R RU082 1997-3-24 2017-2-15 2 14000 非营运

20 徐杏容 粤 R L8558 2007-11-12 2016-12-29 2.771 14000 非营运

21 杨翠闲 粤 R F1480 2009-6-23 2016-9-27 2.156 14000 非营运

22 谢卫忠 粤 R EF626 2005-3-16 2016-12-29 2.771 14000 非营运

23 陆金环 粤 R VD879 2004-7-21 2016-12-22 2.771 14000 非营运

24 丘自成 粤 R T1430 2006-4-21 2016-12-19 4.752 14000 非营运

25 付万聪 粤 R P1022 1996-10-3 2016-9-23 2.2 14000 非营运

26 陈钊仁 粤 R GM738 2005-2-21 2016-9-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

27 朱桂炉 粤 R ER189 2008-2-20 2016-9-20 2.834 14000 非营运

28 何文峰 粤 R F9501 2000-12-29 2016-9-22 0.97 10000 非营运

29 范茂放 粤 R N7018 2004-2-25 2016-9-19 2.771 14000 非营运

30 黄国兴 粤 R N7462 2005-2-18 2016-9-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 杜光武 粤 R P5126 2000-3-15 2016-9-10 0.97 10000 非营运

32 黄运来 粤 R F3250 2005-6-9 2016-9-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

33 张邦铭 粤 R F0278 2006-11-30 2016-8-30 1.809 14000 非营运

34 陈瑞华 粤 R S6511 2000-1-4 2017-2-14 1.6 14000 非营运

35 赵关莲 粤 R V0840 2005-11-24 2016-8-30 2.164 14000 非营运

36 杨绍芳 粤 R N0858 2003-8-27 2016-9-22
＞1.35L（重型

货车）
14000 非营运

37 林海玲 粤 R 32750 2003-11-3 2016-11-9
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

38 林福如 粤 R RR575 2004-2-25 2016-9-23 2.771 14000 非营运

39 莫国庆 粤 R NT213 1997-1-3 2016-9-27 1.8 14000 非营运

40 潘秋林 粤 R 45302 2006-3-28 2016-12-29 2.771 14000 非营运

41 张振华 粤 R N5683 2007-9-19 2016-12-22 2.156 14000 非营运

42
英德市嘉德鞋

业有限公司
粤 R 50178 2005-2-3 2016-12-31

＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

43 林志访 粤 R BF268 2000-11-29 2016-9-19 1 10000 非营运

44 刘国东 粤 R GF102 2000-6-9 2016-9-19 2.2 14000 非营运

45 邓昌多 粤 R ZZ380 1999-8-31 2016-12-21 2.9 14000 非营运

46 黄盐生 粤 R V1433 2006-1-4 2016-9-12 2.771 14000 非营运

47 唐金养 粤 R Y0285 2008-5-6 2016-12-31 2.5 14000 非营运

48 唐受龙 粤 R 41163 2005-10-17 2016-12-31 3.856 14000 非营运

49 祝振华 粤 R Q6568 2004-6-25 2016-9-26
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

50 胡志毅 粤 R T2892 2004-2-12 2017-2-14
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 朱锡流 粤 R JF825 1996-7-8 2016-12-19 2.997 14000 非营运

52 范美好 粤 R 40379 2003-12-8 2016-12-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

53 温洪飞 粤 R 04159 2005-9-2 2016-12-31 2.771 14000 非营运

54 罗显标 粤 R AG982 2007-9-20 2016-9-20 1.808 14000 非营运

55 伍志高 粤 R S6875 2000-3-17 2016-12-23 1.3 11000 非营运

56 李金全 粤 R AL692 1992-3-28 2016-9-23 4 14000 非营运

57 朱继养 粤 R UM860 2000-3-17 2016-9-20 1.6 14000 非营运

58 张月德 粤 R A3836 2005-4-21 2016-12-23 2.771 14000 非营运

59 邝作双 粤 R N5275 2000-12-25 2016-9-21 0.97 10000 非营运

60 王桂英 粤 R LR186 2006-12-6 2016-9-23 2.771 14000 非营运

61 童少锋 粤 R 51M58 1996-9-17 2016-9-26 2.4 14000 非营运

62 付日合 粤 R VR226 1995-10-20 2016-9-23 3 14000 非营运

63 虞月涛 粤 R 35708 2003-11-19 2016-11-9 1.98 14000 非营运

64 刘志行 粤 R RL898 2006-10-25 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

65 张泓兵 粤 R F8035 1994-6-8 2016-9-27 2.4 14000 非营运

66 虞峻城 粤 R HF291 2007-9-14 2016-12-21 2.771 14000 非营运

67 李功士 粤 R WU158 1995-10-20 2016-8-30 1.8 14000 非营运

68 梁展仪 粤 R 40162 2003-11-26 2016-12-27 2.771 14000 非营运

69
英德市嘉德鞋

业有限公司
粤 R Q2515 2008-4-24 2016-9-26 3.168 14000 非营运

70

清远市清新区

新海运输有限

公司

粤 R L1516 2007-6-5 2016-12-29 2.655 14000 非营运

合计 964000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。